CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO

- PROJETO DE LEI Nº 64/76

". Reestrutura o Quadro de Funcionários da câ
mara Municipal, fixa novos vencimentos, s§
lários, proventos mensais e dá outras pro-
vidências.

O Povo do Município de Ouro Preto, por seus repre-
sentantes na Câmara Municipal, decreta e eu, em seu nome, san-
ciono a seguinte lei:

Arte 1º - O Quadro de Funcionários da Câmara Muni-
cipal de Ouro Preto, com os respectivos vencimentos, salários
e proventos mensais, a partir de lº de janeiro de 1977, passa
a ser o constante dos anexos I, 11 e 111, que fazem parte inte
grante desta lei.

Arte 2º - Permanecem inalterados os valores das
gratificações de função, fixados pela Lei Municipal nº 10/75 ,
de 27 de novembro de 1975.

Art. 3º - As despesas decorrentes desta lei corre-
rão por conta de dotações próprias, incluídas no orçamento de
1977.

Art. 4º - Esta Lei entrará em vigor a partir de lº
de janeiro de 1977.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.